
 

UOR 1: Amministrazione – Legale – Patrimonio – ContabilitàH:\Condivisa\TITOLARIO 2024\TITOLO VII PERSONALE\6_Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina\ASSEGNAZIONI CLASSI 2024_2025\Assegnazione docenti 
Infanzia 2025_2026.doc 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO                         

                                          “ Santorre di Santarosa”                               
Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN) 

tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q 
Codice AOO:A8932B5 Codice Univoco: UF4MZ7 codice IPA:istsc_cnic85100q  

www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it               
  

 
Prot. n.  /  data (vedi segnatura)  

                                                               Savigliano, 29/09/2025 
 
Oggetto:   Assegnazioni docenti a sedi e sezioni – Scuola dell’Infanzia A.S. 2025/2026 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 396 del D.Lgs. 16/4/1994  n.297; 
VISTI i decreti dell’U.S.T. di Cuneo relativi ai posti in organico assegnati all’Istituto per la Scuola 

dell’Infanzia per l’a.s. 2025/2026; 
VISTO il C.C.N.L. sottoscritto il 29.11.2007 e il 18.01.2024; 
VISTO il D.L.vo n. 150/2009 e n.141/2011; 
TENUTO CONTO   dei criteri di assegnazione docenti alle sezioni inseriti nel Regolamento di Istituto; 

DETERMINA 
 
l’assegnazione  dei  docenti  alle  sezioni di scuola dell’Infanzia nelle  modalità di seguito indicate: 
 

SEDE SEZIONE DOCENTI 

 
SAVIGLIANO 

– C.so De 
Gasperi 

ARANCIONE 

AIMAR Laura 
CROSETTI Carla 
GRAMAGLIA Alessandra 
I.R.C.: VOLTAREL Michele   

AZZURRA 
 

GIACOSA Lucia 
VANTESONE Cristina 
I.R.C.: VOLTAREL Michele  

BLU 
 

ALLADIO Anna Maria 
BECCHIO Maria Giovanna 
CAVIGLIASSO Sonia (Sostegno)   
I.R.C.: VOLTAREL Michele 

GIALLA 
 

RUSTICHELLI Mario 
CASTRONUOVO Anna Maria 
MACALUSO Stefania (Sostegno)   
I.R.C.: VOLTAREL Michele 

ROSSA 
 

ALLADIO Elena 
GULLINO Livia 
CAVIGLIASSO Sonia (Sostegno)   
I.R.C.: VOLTAREL Michele       

VERDE 
INGARAMO Francesca 
MATTALIA Ada 
I.R.C.: VOLTAREL Michele      

 POTENZIATO CASTELLANO Marinella  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 gg.  
dalla pubblicazione all’albo online dell’Istituto del presente decreto.   
 
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO                            
                prof.ssa Emanuela Bussi  
           Documento sottoscritto con firma digitale e    
                                       successivamente sottoposto ad archiviazione e  

                  conservazione legale, secondo la normativa vigente 

• Atti 

• Albo 

C
N

IC
85

10
0Q

 -
 A

89
32

B
5 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
22

 -
 2

9/
09

/2
02

5 
- 

V
II.

6 
- 

U

http://www.icsantarosasavigliano.edu.it/
mailto:cnic85100q@istruzione.it
mailto:cnic85100q@pec.istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO
	“ Santorre di Santarosa”
	Via Alessandro Ferreri, n. 9 – 12038 Savigliano (CN)
	tel. 0172/712569             fax 0172/713911        C.F. 95022910046         C.M. CNIC85100Q
	Codice AOO:A8932B5 Codice Univoco: UF4MZ7 codice IPA:istsc_cnic85100q
	www.icsantarosasavigliano.edu.it     e-mail: cnic85100q@istruzione.it  cnic85100q@pec.istruzione.it
	Prot. n.  /  data (vedi segnatura)
	Savigliano, 29/09/2025
	Oggetto:   Assegnazioni docenti a sedi e sezioni – Scuola dell’Infanzia A.S. 2025/2026
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	l’assegnazione  dei  docenti  alle  sezioni di scuola dell’Infanzia nelle  modalità di seguito indicate:
	Avverso il presente provvedimento è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 gg.
	dalla pubblicazione all’albo online dell’Istituto del presente decreto.
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	prof.ssa Emanuela Bussi
	Documento sottoscritto con firma digitale e
	successivamente sottoposto ad archiviazione e
	conservazione legale, secondo la normativa vigente
	• Atti
	• Albo

		2025-09-29T10:49:11+0000
	EMANUELA BUSSI




